муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №9 с. Кевсала Ипатовского района

Ставропольского края

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

12.01.2021 г.                                                                   № 132

«О внесении изменений в локальный
акт общеобразовательной
организации»

     В связи с вступлением в силу с 01.01.2021 года приказа Министерства
просвещения Российской Федерации от 28 августа 2020 г. №442 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам –

образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пункт 1.1. раздела 1 «Общие положения» локального акта

общеобразовательной организации «Положение о формах,
периодичности, порядке  текущего контроля успеваемости и
промежуточной аттестации обучающихся МБОУ СОШ №9 с.
Кевсала по основным общеобразовательным программам»,

утвержденного приказом общеобразовательной организации от
25.03.2020  года  №220   изложить   в следующей редакции:

1.1.Настоящее Положение о формах, периодичности, порядке  текущего
контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ
СОШ №9 с. Кевсала по основным общеобразовательным программам»
разработано в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Порядком организации и
осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам – образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденным приказом   Министерства просвещения  Российской
Федерации от 28 августа 2020 г. №442;  Уставом МБОУ СОШ №9 с. Кевсала
(далее - образовательная организация).

2. Заместителю директора Волошенко Л. Д. разместить локальный акт
«Положение о формах, периодичности, порядке  текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ
СОШ №9 с. Кевсала по основным общеобразовательным

программам» на сайте образовательной организации в разделе
«Документы» до 15.01.2020 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №9 с. Кевсала                                Е. В. Дмитренко

ВЫПИСКА ВЕРНА

Директор МБОУ СОШ №9 с. Кевсала                                Е. В. Дмитренко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-14T18:27:25+0500